3“ nomine sancte et individue Trinitatis, Amen. Omni-
bus hac visuris, soror Joanna de Repentino, monasterii
Montis-Martyrum prope Parisios humilis abbatissa, totusque
ejusdem loci conventus, salutem,etc. Nos, juste subditorum
nostrorum supplicationi annuentes, volentes per nos divinum
cultum augmentari,ut gratiam Dei et glorios® VirginisMatris
possimus impetrare , ad preces dilectorum nostrorum
magistri Gerardi de Cruce sigillefri Casteleti Parisiensis,
et Joaunis ejus fratris et amicorum suorum primorum dicte
ecclesie in villa de Menus fundatorum ac confratrum
confratrize B. Marie de Bolonia supra mare, qui intendunt
ibidem dictam ecclesiam fundare , Domino prosperante ,
istud sanctum propositum ratificamus, laudamus et quan-
tum ad nos pertinet, authoritate presentium confirmamus ;
volentes et concedentes eis, ut in loco illo in quo capella
lignea apud dictam villam de Menus , quam ex nunc Bolo-
piam supra Sequanam ad honorem B. Mariz Virginis de
catero volumus appellari, jam elevata est ad celebrandum,
ibidem dicta ecclesia parochialis construi et ®dificari valeat,
ibidem perpetuis futuris temporibus remansura. Damus in-
super omnibus dictam villam de Menus, quam ex nunc Bo-
loniam supra Sequanam appellamus , ut est dictum, in
habitantibus, tenore prasentium , potestatem et licentiam
specialem, dictam capellam perficiendi, et opus ipsius
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consummandi, et post modum dictam ecclesiam ibidem
etiam construendi , in quantum nos tangit, dictam placeam
ex nunc et perpetuo admortisantes libere nostro et succes-
sorum nostrorum et dicti monasterii nostri nomine , ad opus
xdificationis et constructionis dictz ecclesiz, absque eo quod
ibidem, neque in dicta ecclesia, cum adificata fuerit, et ejus
presbyterio contento intra limites dicte placea, possimusde
catero aliquid reclamare.Et promittimus bona fide nos contra
premissa de catero non facere vel venire. Datum et actum
sub sigillis nostris, in pleno nostro capitulo, anno Domini
1320. die dominica post festum Ascensionis ejusdem. Scellé
des deux sceaux du monastére de Montmartre.

@AROLUS,Dei gratiaFrancize ¢t Navarra Rex,notum facimus
universis tam presentibus quam futuris, quod nos ad sup-
plicationem non nullorum civium Parisiensium confratrium
confratrize B. Mariz Boloniensis, afferentium quod ipsi in
honorem dicte gloriosissimz Virginis quamdam ecclesiam
parochialem apud Menus, prope Longum-Campum , inte r
Sanctum Clodoaldum et Nemus, censfrui fecerant, certis cau-
sis rationabilibus ad hoc inducti, concedimus de speciali
gratia,per prasentes,obnostra parentumque ac germanorum
quondam nostrorum Ludovici et Philippi, Francie regum,
remedium animarum, quod dicti confratres , pro dotatione
dict ecclesix, et ad opus ejusdem, trigenta libras Parisienses
annui et perpetui redditus in censivis seu allaudiis nostris
aut subditorum nostrorum , vel in aliis , non tamen feoda-
libus, possint acquirere, etc.absque praesentatione financiz
cujuscunque; quod ut ratum et stabile permaneat in futurum
prasentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Actum
apud Calceyam de Gommer, anno Domini 1326, mense Maii.
Signé sur le reply , per Dominum Regem ad relationem
Domini Droconis DE Rova, IBAYS, et scellé de cire verte.
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@meus episcopus, etc. ad perpetuam rei memoriam,
his qua pro divini cultus augmento, et maxime ad B. Marias
Virginis Matris gloriam et honorem pie et laudabiliter facta
sunt , ut illibata persistant, firmitatem libenter adjicimus,
etc. Certe pro parte dilectorum filiorum rectoris parochialis
ecclesiz B. Mariz de Bolonia, alias de Menus Parisiensis
dimcesis, et confratrum confratriz in honorem ejusdem B.
Marize Virginis in eademecclesia institute, nobis postulatio
exhibita continebat, quod olim Fulco, episcopus Parisiensis,
nonnullas compositiones inter rectorem ipsius ecclesie,quae
tunc de novo wdificata fuerat, et ipsos confratres, etc. Nos
igitur istastatuta grata habentes, prout in instrumento pu-
blico, ipsius episcopi sigillo munito habentur, confirmamus;
cujus tenor hic est. In nomine Domini, Amen. Universis
preesentes litteras inspecturis, Fulco, Dei gratia episcopus
Parisiensis , salutem, etc. Ad supplicationem dilectorum
filiorum confratrum nova ecclesiz B. Mariz de Bolonia,
alias de Menus, prope sanctum Clodoaldum, villam nostra
diecesis dudum in parochialem ecclesiam, in honorem Dei
et B. Marie Virginis matris ejus erect, ubi per ipsam Dei.
genitricem , multa de die in diem panduntur miracula, et
in ipsam ecclesiam Deo devolus affluit populus, et de bonis
sibi a Deo collatis multas oblationes , legata et alia pia -
donaria, felici proposito, per Dei gratiam, largiuntur ; in
tantum ut de die in diem facultateset bona augentur ibidem,
cultus augmentatur divinus, et speratur verisimiliter aiiquas
capellas perpetuas in ibi posse fundari, etc. Et licet ipsius
ecclesie et status ejus ordinatio per praedecessores nostros
aliquando incepta fuerit, multa tamen restabant agenda, etc.
Ideo de assensu curati et quatuor gubernatorum seu magis-
trorum dicte confratriz, etc. Datum anno 1335, mense
Martio, pontificatus benedicti 12. 2. Nulli ergo hominum
liceat hanc paginam confirmationis infringere, etc. Datum
Avenioni 6. Id. Maii, pontificatus nostri anno 14.
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&ES generaux Conseillers, sur le fait des aydes ordonnez
pour la guerre , au grenetier du grenier i sel étably de par
le Roy nostre Syre a Paris , salut. Nous vous mandons, de
par le Roy nostredit Seigneur , et de par nous. que aux
maistres et gouverneurs des confreres et pelerins de Nostre-
Dame de Boulogne sur la mer , vous hailliez et délivriez
deux septiers de sel sans gabelle, pour la dépense de ladite
confrairie, qui sera a Saint Jacques de I'hospital enla grande
rué S. Denis, le dimanche d’apres 1a my Aoust, etc. Donné
a Paris, sous nostre seing, le 31. jour de Juillet 1403.